

Date: 31st August, 2019

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C/1, G-Block,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Scrip Code: **GOLDTECH**

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code: **531439**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement confirming dispatch of the Notice of the 25th Annual General Meeting (AGM):

In Continuation of letter dated 29th August, 2019, with regard to the Notice of 25th AGM and Annual Report, please find enclosed copy of the advertisement confirming the dispatch of Notice and Annual Report for the Financial Year 2018-19 and also contains the details of E-Voting and Book Closure published in the newspaper.

This same is also be made available on our website www.goldstonetech.com.

Kindly take it in your records.

Thanking You

Yours faithfully

For Goldstone Technologies Limited



Thirumalesh
Company Secretary

Encl: a/a



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN: L72200TG1994PLC017211, Tel. 040-40313285/88, E-Mail: cs@goldstonetech.com Web: www.goldstonetech.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Goldstone Technologies Limited, will be held on Thursday, the 26th September, 2019 at 3.30 P.M at Plot No.1 & 9, IDA, Phase II, Cherlapally, Hyderabad -500 051 to transact the business as mentioned in the said notice, which has already been dispatched to the members individually to their respective registered addresses/email ids.

E-Voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders e-voting facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited, to provide electronic voting facility to the members of the Company. The Company has also provided physical ballot voting to those members who do not have access to remote e-voting facility. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The notice of the 25th Annual General Meeting is also available on the Company's website: www.goldstonetech.com and also on e-voting website of Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com

The dispatch of Annual Report including notice, Attendance Slip and Proxy form etc., to all the shareholders (as on 23.08.2019) have been completed by (both Physically and Electronically) 29.08.2019. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Prathap Satla, Practising Company Secretary, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting/ Physical Ballot process in a fair and transparent manner.

Remote e-voting commences on Monday, 23rd September, 2019 at 09:00 A.M and ends on Wednesday, 25th September, 2019, at 05:00 P.M. During the remote e-voting period, members holding shares in physical or dematerialized form as on the 19th September, 2019, will be eligible to cast their vote electronically. The e-voting module would be disabled by CDSL for voting on Wednesday, 25th September, 2019 at 5.00 P.M. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder would not be allowed to change it subsequently.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., 19th September, 2019, can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr.Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-5533 or email at helpdeskevoting@cdslindia.com

Book Closure:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 20th September, 2019 to 26th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting.

By the order of the Board
Sd/-

Place: Secunderabad
Date : 29.08.2019

Thirumalesh T
Company Secretary

MEENAKSHISUNDARESHWAR ENTERPRISES LIMITED

CIN:U65910TZ1917PLC000233

NO.13, Easwaran Kovil Street ,TIRUPUR-641604 Ph : 0421 2240026

NOTICE

Transfer of Equity shares of the company to Investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given to the shareholders of The MEENAKSHI SUNDARESHWAR ENTERPRISES LIMITED ("the Company") that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (hereinafter called 'the Rules'), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years or more, by any shareholders shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority) in terms of the said Rules.

The Company has already sent intimation at the latest available address individually to each of the shareholder(s) whose shares are liable to be transferred to IEPF Account under the rules. The full details of such shareholders including their folio number or DP ID-Client ID and number of shares due for transfer are also available on the website of www.skdc-consultants.com. Shareholders are requested to verify the details of their share(s) liable to be transferred to the IEPF Account.

The Shares liable to be transferred to IEPF Account shall be transferred by the following procedure contained in the Rules which is as under:

In case of shares held in physical form: by issuance of duplicate share certificate(s) and thereafter transferring the same to IEPF Account. Accordingly, the original Share certificates held by the Shareholders shall automatically stand cancelled.

(Concerned shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to the IEPF Account.)

In case of shares held in Demat form: by transfer of shares directly to IEPF Account through the depository participants as per rules.

Shareholders can claim back from the IEPF Authority the shares so transferred as well as unclaimed dividends and corporate benefits accruing on such shares, if any, by following the process prescribed in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the shares transferred to the IEPF Account.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, S.K.D.C CONSULTANTS LIMITED, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 139/A1, Sathy Road, Coimbatore -641006.

For MEENAKSHISUNDARESHWAR ENTERPRISES LIMITED

Place : Coimbatore T.S. MUTHUSUBBIAN (DIN: 00220842)
Date : 30.08.2019 Managing Director

Bank of Baroda (erstwhile Dena Bank)

M.G.Road Branch, # 2-1-60-63 & 2-1-145/146, Ground Floor, Beside Jai Ganesh Cycle Store, M.G.Road, Secunderabad-500013.

DEMAND NOTICE

(Under Sub-Section (2) of Section 13 of the SARFAESI Act, 2002)

Whereas at their request the below mentioned borrower / partners/ guarantors have been granted various credit facilities by the Bank from time to time by way of financial assistance against various assets creating security interest in favour of the Bank. The particulars of properties mortgaged by you by way of deposit of title deeds creating security interest in favour of the Bank are mentioned hereunder. As you have failed to discharge the debt due to the Bank, your account has been classified as Non Performing Asset as per the guidelines issued by the Reserve Bank of India. As the Demand Notice dated 13.08.2019 that was sent to you by Registered Post calling upon you to discharge the debt due to the Bank was returned by the postal department / not acknowledged by the borrower/guarantor, hence this notice is issued.

Name of the Borrower: Amaraneni Vijay Kuman Flat No.104, Ushodaya Residency, Plot No.23 & 24, S.No.104 and 114, Eenadu Colony, Kukatapally, Hyderabad-500072.

Outstanding Amount: Rs.11,83,885.95 as on 31.07.2019 plus applicable interest from 01.08.2019 & charges.

Description of the Property: Flat No.104, Usha Residency, Plot No.23 and 24, S.No. 104 and 114, Eenadu Colony, Kukatapally, Hyderabad-500072 and Boundaries: North: Open to Sky, South: Open to Sky followed by Flat No.103, East: Corridor, West: Open to Sky.

If you, the above mentioned borrower/partner/guarantors, fail to repay the above mentioned amount due from you to the Bank with future interest and incidental expenses, costs as stated above in terms of this notice under section 13(2) of SARFAESI Act, within 60 days from the date of this notice, the Bank will exercise all or any of the rights detailed under sub section (4) of the section 13 of SARFAESI Act and other applicable provisions of the said Act. This notice is without prejudice to the Bank's right to initiate such other actions or legal proceedings as it deems necessary under any other provisions of law.

REGIONAL OFFICE I

6-2-915, HMWS & SB BUILDING, West Block, 2nd Floor, Khairatabad, Hyderabad - 500 004. Tel No. : 040-23311943, E-mail : ro.hyderabad@syndicatebank.co.in

Ref No : 387/3053/ROI/HYD/WD/PP/IME/2018-19 Date : 30.08.2019

NOTICE

To : Borrower/Surety: M/s Mayuri Engineers Pvt Ltd, Sri Veladandi Manohar, Managing Director, J/MP/13-6-443/17, Netaji Nagar, Kulsumpur Ring Road, Languer House, Hyderabad. Sri Veladandi Manohar, S/o. Late Venkatarama Narsaiah, Flat No.G1, Plot No.28, Varadhi Enclave, Methodist Colony, Begumpet, Hyderabad. Smt. Veladandi Swarooparani, W/o Sri V. Manohar, Flat No.G1, Plot No.28, Varadhi Enclave, Methodist Colony, Begumpet, Hyderabad. Smt. G.V. Ramanaamma, D/o Sri G. Satyasundaram, H.No.3-6-78/13, Flat No.404, West Cons Gangaian Apartments, Street No.14, Himayathnagar, Hyderabad.

In respect of loan availed by you which have become NPA with balance outstanding of Rs.5,25,11,863.39 Ps. (Rupees Five Crores Twenty Five Lakhs Eleven Thousand Eight Hundred Sixty Three and Thirty Nine Paise Only) as on 28.02.2019, we have already issued detailed Notice conveying the Decision of the Identification Committee constituted as per RBI guidelines for Declaration of Willful defaulters by Courier/ Registered post with acknowledgement due to you which has been returned undelivered with following remarks. "No such Person/ Not Delivered, Addressee

హైదరాబాద్ నైపుణ్యానికి అద్దం పడుతున్నట్లు తెలుస్తోంది. అందుకు బ్రాండ్ ఇమేజ్ కలిగిన జాతీయ డైరెక్టర్ అన్నారు. సిరిసిల్లను కేంద్రంగా చేసుకుంటూ తెలిపారు. దేశవ్యాప్తంగా పనిచేసే వచ్చి కొనుగోలు చేసే తీర్చిదిద్దుతామని హామీ ఇచ్చారు. సిరిసిల్లలో ఉన్నాడంటూ బతుకమ్మ పండుగ కార్యక్రమాలకు ఉపాధి కల్పించాలని కోరారు. గతంలో పనులు కార్యక్రమాలకు బతుకమ్మ పండుగ పనికల్పిస్తున్నాయని తెలుస్తోంది. పాటు, రాజీవ్ విద్యామిషన్, అంగన్ వాడీ, పాఠశాలకు సంబంధించిన పనుల తయారీని సిరిసిల్ల వ్యాప్తంగా తెలిపారు. పనిచేసే అవుట్ లకు దసరా పండుగ సాంప్రదాయం కేసీఆర్ దానిని బతుకమ్మ చీరలను పురుగుతున్నారని అన్నారు. మూడు లక్షల చీరలు ఇప్పటికే 80 శాతం పంపిణీ చేయించిన చెప్పారు. రోజులకు 50 లక్షల చీరలు మరో 15 రోజుల్లో పంపిణీ చేయనున్నారని అన్నారు. రాజీవ్ విద్యామిషన్ కే. జిల్లా కలెక్టర్ సిన్యాబ్ చైర్మన్ కే. ఉన్నతాధికారులు


GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED
 Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN: L72200TG1994PLC017211, Tel. 040-40313285/88, E-Mail: cs@goldstonetech.com Web: www.goldstonetech.com

వార్షిక నిర్వహణ సమావేశం, పుస్తక ముగింపు & ఇ-టింగ్ ప్రకటన

ఇందువలన ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటా, సదరు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార సమీక్షకుగాను గోల్డ్ స్టోన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజీయం) గురువారం, 26 సెప్టెంబర్, 2019న మ. 3.30 గం.లకు, ప్లాట్ నం. 1 & 9, బి.డి. ఫేజ్-2, చెన్నై, హైదరాబాద్ - 500 051 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది. ఏదైతే వారి సదరు రిజిస్టర్ చేయించబడాలి/అమెండ్ అయితే అది అనుబంధ పుస్తకం ద్వారా ప్రకటించబడినది. ఇ-టింగ్:

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20లో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలు మరియు సెటి (లిస్టింగ్ అప్లైడ్ టు డిస్కోజర్ రిస్కైరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి, నోటీసులో ఇచ్చినట్లు తీర్మానాలన్నింటిపై వారి ఓటును వినియోగించుకుంటున్న కంపెనీ దాని వాటాదారులకు ఇ-టింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పిస్తుంది. కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించబడుతుంది, కంపెనీ, మెన్బర్స్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారి సేవలను వినియోగించుకుంటుంది. ఎవరైతే రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయంను అక్సెస్ చేయని అడ్మినిస్ట్రేషన్ సభ్యులకు కంపెనీ ఫౌండేట్ బ్యాలెట్ ఓటింగ్ ను కూడా సమకాలీనం చేస్తుంది. రిమోట్ ఇ-టింగ్ కొరకు విధానం నోటీసులో ఇ-టింగ్ సూచనల భాగంలో అందుబాటులో ఉన్నాయి. 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.goldstonetech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క ఇ-టింగ్ వెబ్ సైట్ www.evotingindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

నోటీసు, ఆటంకంపై నిషేధం ప్రకటించే మొదటి రోజు నుండి వాటాదారులకు (23.08.2019 నాటికి) పంపుటకు 29.08.2019 న (రెండు ఘౌంటికల మరల ఎలక్ట్రానిక్) పూర్తిచేసింది. సాఫీగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-టింగ్ ఫౌండేట్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియను ప్రస్తుతానికి ముగింపుగా తీర్చిదిద్దారు. ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ నియమించారు. రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమావేశం, 23 సెప్టెంబర్, 2019న ఉ. 09:00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు బుధవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2019 సా. 05:00 గం.లకు ముగించబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-టింగ్ కాలిఫర్నియాలో ఎలక్ట్రానిక్ తమ ఓటును చేయటం 19 సెప్టెంబర్, 2019నాటికి ఫౌండేట్ రూపంలో లేదా డిమెటరీయలైజ్డ్ రూపంలో వారి వాటాల కలిగియున్న సభ్యులు అర్హత కలిగియుంటారు. ఓటింగ్ కొరకు ఇ-టింగ్ మామూల్ బుధవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2019న సా. 5.00 గం.లకు సి.డి.ఎం.లో డి.ఎం.ఎం.లో ఉంటుంది. వాటాదారుల తీర్మానంపై ఒక సారి ఓటును ఓటుపెట్టే తరువాత, వాటాదారులు దానిని మార్చటం అనుమతించబడదు. సమావేశపు నోటీసు పంపబడిన తరువాత మరల కటాఫ్ తేదీ అనగా, 19 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి వాటాలు కలిగియుండి కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారిన ఎవరైనా, నోటీసులో ఇ-టింగ్ క్రింద ఏదైతే పేర్కొన్న దాని సూచనలను పాటించవలెను.

ఇ-టింగ్ సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో మీరు తరువాత అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎంక్యూలు) మరియు ఛాట్ సెక్షన్ క్రింద <https://www.evotingindia.com> వద్ద అందుబాటులోని ఇ-టింగ్ మామూల్ ను పరిశీలించవచ్చు. ఇ-టింగ్ సంబంధించిన సమస్యలను పరిష్కరించు బాధ్యత అధికారి శ్రీ రాజీవ్ రామ్, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 25వ అంశపు, మద్యం పూజ్యం, ఎస్.ఎం. టోపి వ్యాజ్, లోయర్ పార్ట్ (కస్ట్), మంబయి-400013, లోల్ ఫోన్ నంబర్ 1800-200-558 లేదా helpdeskevoting@cdslindia.com వద్ద ఉపయోగించవచ్చు.

పుస్తక ముగింపు:
ఇందువలన ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటా, కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10లో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలు మరియు సెటి (లిస్టింగ్ అప్లైడ్ టు డిస్కోజర్ రిస్కైరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 20 సెప్టెంబర్, 2019 నుండి 26 సెప్టెంబర్, 2019 (రెండు రోజులకోసం) ముగిసియుంటాయి.

బోర్డు ఆఫీసు సారం సం/-
వి.మహేశ్ కె. డి.
కంపెనీ సెక్రటరీ
ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేదీ: 29.08.2019

లాంకో ఇన్ ఫోటో లిమిటెడ్ - లి.డి.ఎస్. కింద
తరువరి ఇందుకు కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటా, కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10లో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి ఏజీయం మరియు డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం 19 సెప్టెంబర్, 2019 నుండి 25 సెప్టెంబర్, 2019 వరకు (రెండు రోజుల కోసం) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ముసియుంటాయి.

ఈ-టింగ్
సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్ ఛేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అప్లైడ్ టు డిస్కోజర్ రిస్కైరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్, కార్పొరేట్ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కెసిఐఎల్) లేదా 'కార్పొ' ద్వారా రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయం ద్వారా వ్యాపార కలిగియున్న సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించుకోవచ్చు. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ విధానం కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా నిలిపివేయబడుతుంది. ఒకసారి తీర్మానంపై వాటాదారులకు ఓటుపూర్తి వినియోగిస్తే, ఆ తరువాత మార్చటం సభ్యులను అనుమతించదు.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ వ్యవధి ఆదివారం, 22 సెప్టెంబర్, 2019 (భా.కా.ప్ర. ఉ. 9.00 గం.లకు) ప్రారంభమగును మరియు మంగళవారం, 24 సెప్టెంబర్, 2019 (భా.కా.ప్ర. సా. 5.00 గం.లకు) ముగియును. ఈ వ్యవధి కాలంలో కటాఫ్ తేదీ బుధవారం, 18 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి ఫౌండేట్ రూపంలో లేదా డిమెటరీయలైజ్డ్ రూపంలోగా కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించుకోవచ్చు. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ విధానం కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా నిలిపివేయబడుతుంది. ఒకసారి తీర్మానంపై వాటాదారులకు ఓటుపూర్తి వినియోగిస్తే, ఆ తరువాత మార్చటం సభ్యులను అనుమతించదు.

ఏజీయం నోటీసు పంపబడిన తరువాత వాటాలు కొనుగోలుచేసిన సభ్యులు మరియు కటాఫ్ తేదీ బుధవారం, 18 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న వారు, evoting@karvy.com వారికి అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చు.

కటాఫ్ తేదీ బుధవారం, 18 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి ఫౌండేట్ రూపంలో మరియు డిమెటరీయలైజ్డ్ రూపంలోగా వారి వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులకు బ్యాలెట్ పేపర్ సదుపాయం సమావేశం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు సమావేశానికి హాజరవుతున్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోని సభ్యులు అడ్మినిస్ట్రేషన్ సమావేశం వద్ద వారి ఓటు పూర్తి వినియోగించుకోనే వెలుగుంటుంది.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించుకోని తరువాత కూడా సభ్యులు ఏజీయంలో పాల్గొనవచ్చు కాని ఏజీయం వద్ద తిరిగి ఓటుచేయటం అనుమతించబడదు.

ఇ-టింగ్ సంబంధించిన ఏవేని విచారణల విషయంలో, మీరు <https://www.evoting.karvy.com> యొక్క ఛాట్ బోర్డు సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులోని వాటాదారుల కొరకు ఇ-టింగ్ యూజర్ మామూల్ మరియు వాటాదారుల కొరకు తరువాత అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎంక్యూ)ను పరిశీలించవచ్చును ప్రత్యామ్నాయంగా మీరు రిమోట్ ఇ-టింగ్ సర్వీసు సంబంధించిన సమస్యలు లేదా సాధకబాధక కొరకు evoting@karvy.com కూడా సంప్రదించవచ్చును లేదా (లోల్ ఫోన్) నెం. 1-800-34-54-001 ను సంప్రదించవచ్చును. సంప్రదించాల్సిన వ్యక్తి: శ్రీ. వి.రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్ (ఆర్ఐఎస్), కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాసిక్ గాంధీ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్.

బోర్డు ఆఫీసు సారం సం/-
వి.మహేశ్ కె. డి.
కంపెనీ సెక్రటరీ
ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేదీ: 29-08-2019